2021年 12月 13日
各 位

会社名 市光工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 ヴィラット　クリストフ

（コード番号 7244 東証第一部）
問合せ先 経営企画室長 高森 正樹

（TEL. 0463-96-1442）

役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり、役員異動を本日の取締役会にて決議致しましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動（2022年1月1日）

氏名 変更前 変更後

アーバン　アラン 取締役

常務執行役員
経理本部長

取締役

ルフォル　ダミアン ライティング事業本部
Financial controlling

部長

執行役員
経理本部長

ライティング事業本部
Financial controlling

部長

以 上